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آیا دولت ها با نشاط عمومی جامعه مشکل دارند؟!
واگذاری پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی 

شعار همیشگی تمام دولت ها!
مرتضی دهرویه

نگرانی های  از  یکی 
باشگاه  دو  طرفداران 
پرسپولیس و استقلال در این 
روزها حذف دو تیم از حضور 
در مسابقات باشگاه های آسیا 
بخاطر عدم صدور حرفه ای 

می باشد.
از جمله مهمترین موارد و 
نقایصی که کنفدراسیون آسیا برای رفع آن به استقلال و پرسپولیس تکلیف گرده 
می توان به عدم اجرای احکام انضباطی در مورد بدهی ها،عدم ارایه تسویه حساب 
مالیاتی،مالکیت مشنرک و دولتی بین دو باشگاه و نداشتن مجمع مستقل و غیر 
دولتی، عدم ارایه تراز مثبت مالی مورد تایید حسابرسان رسمی و... وحتی به گفته 

داریوش مصطفوی AFC حتی به تیر دروازه هم ایراد گرفته است!!
استقلال و پرسپولیس که دو نماینده کشورمان در رقابت های این فصل لیگ 
قهرمانان آسیا هستند،به دلیل مصاحبه های عجولانه دست اندرکاران باشگاه به 
  AFC شدت از سوی کنفدراسیون آسیا تحت فشار قرار دارند و هیچ بعید نیست
با حذف این دو تیم پرهوادار،قصد گرفتن زهر چشم از همه باشگاه های آسیایی 
داشته باشد! با فرصت پنج روزه و اولتیماتوم جدی کنفدراسیوم آسیا مسئولین 
فدراسیون و وزارت ورزش به تکاپو افتاده اند ته با برگزاری جلسات و گرفتن 

فرصت بیشتر به دنبال حل مشکل باشند!
اما سخن اینجاست بر فرض که به صورت مقطعی هم مشکل این دو باشگاه 
حل شود که البته کار بسیار مشکل و سختی می باشد، برای سال های آینده برنامه 
حرفه ای شدن این دو باشگاه مردمی چیست؟ در حالی که برای داشتن فوتبال و 
باشگاه حرفه ای باید در مسیر خصوصی سازی گام برداشت، همین چندی پیش 
بود که از سوی مسئولین دو باشگاه اعلام شد که دولت قصد دارد مدیریت این 
دو باشگاه را به دو وزارتخانه مهم واگذار نماید! و این یعنی درست بر عکس و 
خلاف سیاست های AFC  و مسیر توسعه و حرفه ای شدن می باشد، لذا اول باید 
مشکل را خودمان حل کنیم و دولتمردان بعد از چهل سال شعار و وعده دادن 
واگذاری دو باشگاه به مردم و بخش خصوصی برای یکبار هم که شده حرف خود 
را عملی سازند تا بسیاری از مشکلات حل شود،چون تجربه نشان داده است که 
هر گاه مردم و هواداران به صورت جدی وارد عمل و میدان شده اند بسیاری از 
این معضلات به صورت اتوماتیک وار حل می شود. متاسفانه دولت های مختلف در 
تمام این سال ها برای حفظ قدرت،مدیریت این دو باشگاه مردمی را را به دستان 
افرادی سپرده اند که الفبای مدیریت را هم بلد نبوده اند، افراد سیاسی که فقط 
بدهی ها دو باشگاه را انباشته کردند و در تمامی پرونده های شکایت در دادگاهها 
و محاکم فوتبالی بازنده بوده اند! تمام این اتفاقات هم برای آنها تجربه نشده است 
و هنوز به دنبال افراد نظامی برای مدیریت دو باشگاه و هدر دادن پول و سرمایه 
تمام ملت هستند. اصلا شاید حذف این دو باشگاه برای یک فصل به قول گفتنی 
خیریتی در آن باشد و دولتی ها به خود آیند و تمام امور باشگاه از صفر تا صد را 
به خود هواداران بسپارند. البته به شرطی که اگر اراده ای در این راه وجود داشته 

باشد و ایجاد شور و نشاط عمومی برای آنها مشکل ساز نشود!

نقش تحریم ها و کرونا در حذف احتمالی استقلال 
و پرسپولیس از لیگ قهرمانان!

عضو کمیته بدوی صدور 
مجوز حرفه ای گفت: تحریم ها 
و کرونا تاثیر زیادی در مشکل 
پیش آمده برای استقلال و 

پرسپولیس داشته است.
به گزارش ایسنا، سهیل 
بدوی  کمیته  عضو  مهدی، 
صدور مجوز حرفه ای پس 
از برگزاری جلسه  در فدراسیون فوتبال پیرامون نامه AFC مبنی بر حذف 
استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان اظهار کرد: همه ما هرکاری برای همه 
نمایندگانمان انجام می دهیم و بحث استقلال و پرسپولیس نیست. من همیشه به 
لحظات آخر امیدوار بوده ام. بالاخره دقیقه 90 هم جزو دقایق قانونی بازی است.

او در پاسخ به این سوال که چند روز پیش استقلال و پرسپولیس اعلام کردند 
که مجوز حرفه ای را گرفته اند، گفت: بحث صادر شدن مجوز را خودشان توضیح 
دهند. فکر کنم منظورشان این بود که مسیر هموار شده است. باید بپذیریم دو 
عزیزی که آمدند )آجورلو و صدری( چهار، پنج روز آخر ارسال مدارک بود و 
خیلی تلاش کردند. تحریم ها خیلی ما را اذیت کرده است. پول زیادی دست 
AFC و فیفا دارند. مگر باشگاه ها چقدر منابع درآمدزایی دارند. عضو کمیته 
بدوی صدور مجوز حرفه ای در پایان بیان کرد: در این دو سال کرونا بلیت فروشی 
نداشتند. همچنین وقتی هوادار در سکوها نباشد، ارزش تبلیغات روی پیراهنشان 
هم پایین می آید. گردش مالی روزمره باشگاه ها کاهش یافته است. باید بپذیریم 

که جمیع این اتفاقات کار را سخت کرده است.

صعود پورتو در جام حذفی پرتغال
پورتو با برتری ۳ بر صفر 
برابر بنفیکا راهی دورر بعدی 
جام حذفی پرتغال شد.  به 
مرحله  در  ایسنا،  گزارش 
جام حذفی  نهایی  یک هشتم 
فوتبال پرتغال بامداد امروز 
جمعه ۳ دی، تیم فوتبال 
پورتو توانست با ۳ گل بنفیکا 
را شکست دهد و این تیم را حذف کند. در این دیدار مهدی طارمی بازیکن ایرانی 
از ابتدا در ترکیب تیمش به میدان رفت ولی نتوانست گلزنی کند. اوانیلسون ۲ بار 
و ویتور فریرا برای پورتو گلزنی کردند. مهدی طارمی نیز یک شانس خوب برای 
گلزنی داشت که توپ او به دیرک دروازه برخورد کرد تا در این دیدار نیز نتواند 

برای تیمش گلزنی کرده باشد.

بوفون: اگر لیگ قهرمانان را می بردم 
تا الان بازنشسته می شدم

جانلوئیجی بوفون همچنان 
خیال بازنشستگی ندارد و 
عنوان کرد اگر لیگ قهرمانان 
را برده بود احتمالا تا الان 
بازنشسته می شد.  به نقل 
از فوتبال ایتالیا، جانلوئیجی 
بوفون ماه آینده ۴۴ ساله 
می شود، اما دروازه بان پارما 
هنوز قصد بازنشستگی ندارد. برنده جام جهانی در سال ۲00۶ با ایتالیا که با 
شکست دادن فرانسه در ضربات پنالتی معتبرترین جام فوتبال را بالای سر برد، 
تصمیم گرفت در تابستان یوونتوس را ترک کند و راهی پارما تیم اول خود شود.
بوفون درباره ادامه دوران فوتبال خود گفت: من دوست دارم در مکزیک یا 

ایالات متحده بازی کنم. 
اینها تجربیاتی هستند که من دوست دارم امتحان کنم، اما خواهیم دید که 

چه اتفاقی می افتد.
اگر از من بپرسید که در آینده چه خواهم کرد، حقیقت این است که من 
هنوز نمی دانم که آیا به عنوان یک مدیر یا یک مربی کار خواهم کرد یا به عنوان 
دروازه بان ادامه خواهم داد. شاید اگر لیگ قهرمانان را می بردم تا الان بازنشسته 
می شدم. بوفون تقریباً در تمام رقابت های باشگاهی مهمی که در آن بازی کرده 
است، قهرمان شده است، به جز لیگ قهرمانان، و سه بار در فینال با یووه در 

سال های ۲00۳، ۲0۱۵ و ۲0۱۷ شکست خورده است. 
دروازه بان ایتالیایی در همین رابطه گفت: فتح نکردن لیگ قهرمانان، روحیه 
رقابتی من را زنده نگه می دارد. شاید اگر لیگ قهرمانان اروپا را برده بودم، احتمالاً 

بازنشسته می شدم، زیرا هیچ هدف مهم دیگری برای رسیدن به آن نداشتم

یادداشت

اخبار کوتاه

تیم فوتبال استقلال با برتری قاطع سه بر صفر مقابل 
پدیده مشهد به صدر جدول رده بندی لیگ برتر رسید. 
به گزارش ایرنا؛ تیم های پدیده و استقلال روز جمعه در 
هفته یازدهم لیگ برتر باشگاه های ایران در ورزشگاه ثامن 
الائمه مشهد روبه روی یکدیگر قرار گرفتند. قضاوت این 
بازی را میثم حیدری با کمک های قهرمان نجفی، بهمن 
عبداللهی بر عهده  داشتند. استقلال پس از نمایش ضعیف 
و دور از انتظار مقابل نود ارومیه که با صعود سخت این 
تیم به مرحله بعدی جام حذفی همراه شد این بار در لیگ 
برتر به دنبال پیروزی بدون دردرسر مقابل قعرنشین لیگ 

برتر بود و در نهایت به برتری پر گل رسید.
از طرف دیگر پدیده که در این فصل شانس اصلی 
سقوط به لیگ آزادگان محسوب می شود در خانه به دنبال 
یک ماموریت تقریبا غیر ممکن بود تا آبی پوشان تهرانی 
را متوقف کند اما با نماش پر انتقاد شکستی دیگر را 

متحمل شد.
در دقیقه ۱۲، استقلال خیلی زود به گل رسید. پاس 
مهدی پور از جناح راست به جعفر سلمانی رسید و شوت 
این بازیکن پس از برخورد به فراهانی از زیر دست او وارد 

دروازه پدیده شد.
در دقیقه ۲۲، اشتباهات مدافعان پدیده باعث شد توپ 
به زیر پای رودی ژستد رسیده و این بازیکن با ضربه ای 
فنی برای دومین بار برای استقلال در این بازی گلزنی 

کند.
در دقیقه ۴۳، استقلال به گل سوم رسید. ارسال 
کرنر از جناح راست توسط مهدی پور با ضربه سر آرمان 
رمضانی همراه شد تا استقلال برای سومین بار در نیمه 

نخست به گل برسد.
پرسپولیس هم برد 

تا تنور صدر جدول داغ بماند
در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر ایران، پرسپولیس 
و ذوب آهن از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی به میدان 
رفتند که این دیدار با برتری دو بر صفر شاگردان گل 

محمدی خاتمه یافت.
پارسا جعفری در دقیقه ۶0 )گل به خودی( و مهدی 
ترابی در دقیقه ۸۷ )پنالتی( به نفع پرسپولیس گلزنی 

کرد.
پرسپولیس با این پیروزی ۲۲ امتیازی شد، در رتبه 
سوم جدول قرار گرفت. ذوب آهن هم با این شکست 

کماکان با ۱۱ امتیاز در رتبه دوازدهم قرار گرفت.
استقلال با این پیروزی ۲۵ امتیازی شد و در صدر قرار 

گرفت و پدیده هم دو امتیازی باقی ماند.
جدال آلومینیوم و گل گهر برنده نداشت

دیدارحساس تیم های فوتبال آلومینیوم اراک و گل گهر 
سیرجان با تساوی بدون گل به اتمام رسید.

از ساعت ۱۵ روز جمعه در چارچوب هفته یازدهم 
لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران و در دیداری حساس 
تیم های مدعی آلومینیوم و گل گهر در ورزشگاه امام 
خمینی اراک به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی 

صفر بر صفر به اتمام رسید.
قضاوت بازی را »بیژن حیدری« با کمک های »علیرضا 

ایلدروم« و »فرهاد فرهادپور« برعهده داشت.
بازی در حالی آغاز شد که آلومینیوم با هدایت »رسول 
خطیبی« عملکردی فراتر از انتظار را داشته است و 
گل گهر نیز با حواشی مربوط به مهاجم گابنی خود روبه رو 
است و سه بازی این فصلش سه بر صفر به سود حریفان 

شده است.
در نیمه نخست، اتفاق چندانی روی دروازه ها ایجاد 
نشد تا بازیکنان تیم ها تمرکز خود را به نیمه دوم معطوف 

کنند. 
در نیمه نخست، رسول خطیبی در اعتراض به داور 

بازی در آغاز کار از او کارت زرد دریافت کرد.
در ابتدای نیمه دوم تیم تحت هدایت »امیر قلعه نویی« 
حملات خوبی را طراحی کرد و دو فرصت گلزنی داشت 

که از دست رفت.

با این تساوی، آلومینیوم ۲۱ امتیازی شد و فعلا رتبه 
سوم را حفظ کرد و گل گهر هم به امتیاز ۱۳ رسید.
نفت با ۲ ضربه سر از بحران بیرون رفت

فجر به قعر نزدیک تر شد
نفت مسجدسلیمان پس از هفت هفته دوباره طعم 
پیروزی را چشید و فجرسپاسی ششمین بازی بدون برد 

را پشت سر گذاشت.
تیم های نفت مسجدسلیمان و فجرسپاسی شیراز 
امروز)جمعه( از ساعت ۱۵ در ورزشگاه شهید بهنام 
محمدی برگزارکننده یکی از بازی های هفته یازدهم لیگ 
برتر بودند که در نهایت تیم میزبان با ۲ گل به برتری 

رسید.
هر ۲ گل این مسابقه در نیمه اول زده شد. ابتدا محمد 
بلبلی در دقیقه ۳۳ و سپس عماد میرجوان در دقیقه ۳9 
با ۲ ضربه سر موفق شدند دومین برد این فصل را برای 

فراز کمالوند به ارمغان بیاورند.
نفت بعد از هفت هفته موفق شد رنگ برد را ببیند 
و با ۱0 امتیاز در رده چهاردهم جای بگیرد. تیم اصغر 
کلانتری نیز با تحمل پنجمین شکست این فصل ۱0 
امتیاز باقی ماند و ششمین هفته بدون برد را سپری کرد 

تا در جایگاه سیزدهم قرار بگیرد.
هوادار از منطقه خطر گریخت 

ششمین شکست تراکتور
تیم فوتبال هوادار توانست با برتری برابر تراکتور جای 

این تیم را در رده دهم جدول رده بندی بگیرد و سومین 
برد فصل خود را کسب کند.

در ادامه دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، تیم 
فوتبال هوادار تهران در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، از 
ساعت ۱۵ امروز جمعه در ورزشگاه انقلاب کرج با قضاوت 
سیدرضا مهدوی به مصاف تراکتور رفت که این دیدار با 
برتری یک بر صفر شاگردان رضا رضا عنایتی خاتمه یافت.

هر دو تیم در بازی قبلی خود در جام حذفی شکست 
خورده بودند و به همین خاطر قصد داشتند با برتری در 

این مسابقه آن باخت را از یاد ببرند.
با این حال بازی تقریبا پایاپای دنبال شد تا اینکه در 
دقیقه ۵۸ تیم هوادار با ارسال زیبای معین عباسیان و 
ضربه سر محمدجواد محمدی دروازه میهمانش را باز کرد.

در ادامه نیز تلاش دو تیم برای گلزنی ثمری نداشت تا 
این دیدار با همین یک گل خاتمه بیایبد و بدین ترتیب 
شاگردان رضا عنایتی سومین برد فصل خود را تجربه 

کنند. 
نکته جالب این است که ۲ برد از سه برد فصل هوادار 

در دو هفته متوالی رقم خورد.
شاگردان رضا عنایتی با برتری در این دیدار دوازده 
امتیازی شدند و در رده دهم جدول جای تراکتور را 
گرفتند. قرمزپوشان تبریزی هم با ۱۱ امتیاز در رده 

یازدهم جدول قرار دارند.
۳ امتیاز خارج از خانه نساجی
مس از جمع مدعیان جاماند

هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
با برتری خارج از خانه و ارزشمند دو بر یک نساجی 
مازندران مقابل مس رفسنجان همراه شد. در این بازی که 
امروز جمعه برگزار شد نساجی در دقیقه ۳9 این بازی و 
توسط رضا جعفری به گل اول خود رسید تا نیمه نخست 
با همین نتیجه به پایان برسد. با شروع نیمه دوم مس 
برای جبران نتیجه تلاش کرد و در نهایت گادوین منشا 
در دقیقه ۷۳ و از روی نقطه پنالتی موفق شد بازی را به 
تساوی بکشاند. در شرایطی که دو تیم به دقایق پایانی 
بازی نزدیک می شدند حامد شیری، سه امتیاز حساس 
این بازی را برای نساجی به ارمغان آورد و در دقیقه ۸۲ 
و از روی نقطه پنالتی گل دوم تیمش را به ثمر رساند تا 
نساجی با این برد ۱۴ امتیازی شده و در جایگاه هشتم 

هفته یازدهم را به پایان ببرد.
مس رفسنجان هم با قبول شکست خانگی ۱۸ امتیازی 

باقی ماند و در رده پنجم قرار گرفت.

در فینال رقابت های لیگ برتر ورزش های زورخانه ای 
سال ۱۴00 باشگاه فتوت شاهرود فاتح این دوره از 

مسابقات با عنوان جام شهدای بسیج شد.  
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، بر همین اساس 
سومین هفته این رقابت ها روز پنجشنبه ۲ دی ماه با 
حضور تیمهای هیئت زورخانه ای استان اصفهان، فتوت 
شهرداری شاهرود، صنعت مس رفسنجان و امیرکبیر 
مشهد در سالن شهید افراسیابی واقع در مجموعه ورزشی 
شهید شیرودی برگزار گردید که در نهایت باشگاه فتوت 
شاهرود در مصافی نفس گیر و بسیار نزدیک با هیئت 
ورزش های زورخانه ای اصفهان، توانست عنوان قهرمانی 

لیگ برتر زورخانه ای سال ۱۴00 را از آن خود کند.
به گزارش خبرنگار ما  در دیداری حساس و نفس گیر 
تیم فتوت شهرداری شاهرود توانست تیم قدرتمند اصفهان 
را مغلوب توانمندی خود کند تیم قدر اصفهان که در نیمه 
نهایی با نتیجه ۶ به ۱ باشگاه امیرکبیر مشهد را با اختلاف 
بسیار زیاد پشت سر نهاده بود در نهایت در فینال با نتیجه 

۴ به ۳ جام قهرمانی را به شاهرود واگذار نمود
تیم اصفهان که علاوه بر بازیکنان خود از دو بازیکن 
غیر بومی در میل گیری سنگین مصطفی مفید از استان 
مرکزی و حمید پرتویار از آذربایجان شرقی بهره می برد و 
بیش از ۱00 زورخانه در استان خود دارد مغلوب همت و 

تلاش دلاوران شاهرود گردید
جریان این بازی بطور مستقیم از شبکه های ورزش 
و شبکه ۳ پخش گردید و در مجموعه ورزشی شهید 
شیرودی کلهر معاون وزیر ورزش، محسن مهرعلیزاده 
رئیس فدراسیون بین المللی زورخانه ای،  محسنی 
دبیر کل izsf، امیر سرتیپ فولادی معاون تربیت بدنی 
ستاد کل نیروهای مسلح، سردار قربانی، احمدی مشاور 
وزیر ورزش، باران چشمه رئیس فدراسیون، سید حسن  
سبزواری و مسعود ملکی نایب رئیس و دبیر فدراسیون، 
پهلوان محمد رضا توپچی، پهلوان جابر صادق زاده و دیگر 
مسئولین و قهرمانان حضور داشتند جام قهرمانی به تیم 

اهدا گردید 

از نکات بارز و حاشیه ساز این مسابقات برد سید سجاد 
موسوی از تیم فتوت  در رشته ۳ و ۴ و ۵ و ۶ میل بازی  
بر اسطوره میل بازی و قهرمان و مبتکر چندین چشمه و 
اولین ۶ میل باز ایران ابوالفضل طاووسی از اصفهان بود که 

لحظاتی باعث وقفه و خلل در روند مسابقات گردید 
برای تیم فتوت شهرداری حمید بابامحمدی و مجید 

گل محمدی از شهر بسطام،  مهیار چوپانزاده از شاهرود  
در ۴ رشته و دو بازیکن غیربومی تیم سید سجاد موسوی 

از همدان و رحمت اله لطفی از کاشان به میدان آمدند 
مربی تیم علی خوریانی و سرپرستی تیم بر عهده حمید 
رضا اویس قرنی رئیس هیات پهلوانی و زورخانه ای شاهرود 

بود

رئیس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای 
می گوید مشکل AFC دولتی بودن استقلال 

و پرسپولیس نیست. 
به گزارش ایسنا، سعید عباسی، رئیس 
کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای پس 
از برگزاری جلسه  در فدراسیون فوتبال 
پیرامون نامه AFC مبنی بر حذف استقلال 
و پرسپولیس از لیگ قهرمانان اظهار کرد: به 
هیچ وجه چنین بحثی مطرح نیست. سال 
گذشته هم چنین بحثی وجود داشت اما به 
خاطر بحث کرونا، ممیزی AFC به این شدت 
نبود. شما می بینید عربستان و کشورهای دیگر 
هم باشگاه هایشان رد شده اند. کمیته بدوی و 
استیناف مثل سال های گذشته کار خودشان را 
کردند. به جز این دو باشگاه، باشگاه های دیگری 

هم بودند که نتوانستند مجوز حرفه ای بگیرند.
او درباره صدور مجوز موقت و این که چند 
روز پیش گفته شد که مشکل دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس برای اخذ مجوز حرفه ای 
حل شده، گفت: یکی از مشکلاتی که وجود 
دارد این است که باید از اهل این کار، مانند 
عزیزی خادم سوال داشته باشیم که جواب 
درست را بدهند ولی بعضی اوقات صحبت هایی 
می شود که لازم نیست. باید دقت کنیم در باغ 
سبز به باشگاه ها نشان ندهیم و به باشگاه ها 
دروغ نگوییم. الان AFC شرایط را بسیار 
سخت کرده است. علاوه بر نظر کمیته های 
بدوی و استیناف، خودش مستقیما برخی 
پرونده ها را جدا می کند و توسط شرکت های 

ممیزی آلمانی بررسی می کند.

رئیس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای 
ادامه داد: یا مجوز حرفه ای می توانند بگیرند 
یا نه. AFC بحث دولتی بودن را نکرده است 
چرا که باشگاه های عربستانی هم دولتی هستند 
ولی راهکارهایی برای این کار دارند. همه باید 
دست به دست هم بدهیم که اصل موضوع را 
حل کنیم. این که امروز به هوادار یک چیزی 
بگوییم و فردا عوض شود، درست نیست. در 
حال حاضر مجوز حرفه ای فولاد و سپاهان 
تایید شده و برایشان نامه آمده است. همچنین 

مشکل گل گهر خیلی کم است.
عباسی در پاسخ به این سوال که پرونده ای 
مانند بدهی ۸ میلیاردی پرسپولیس به پدیده 
به خاطر گل محمدی هم در کسب نکردن 
مجوز حرفه ای تاثیر گذار بوده، توضیح داد: 

قشنگ ترین حالت برای انعکاس خبر این 
است که صحبت های متفاوت امروز و فردا را 
با اصولش منتشر کنید. باید ببینیم قوانین چه 
می گوید چرا که خارج از قوانین نمی شود عمل 

کرد.
 قانون می گوید قبل از 9 شهریور باید 
پرداخت می شد. باشگاه های دیگر آسیایی هم 

چنین مشکلی دارند اما شرایط این دو باشگاه 
ویژه است. به همین دلیل به آن ها تا دوشنبه 

مهلت داده اند.
او در پایان در پاسخ به این سوال که آیا 
قرار شده عزیزی خادم و وزیر با شیخ سلمان 
جلسه ای داشته باشند، گفت: همه راه هایی که 

قانونی است را قرار شده که پیش برویم. 

رقابت در صدر جدول لیگ برتر فوتبال داغ تر شد

برد پرسپولیس و استقلال و شکست تراکتورسازی

در جام شهدای بسیج

فتوت شاهرود، قهرمان لیگ برتر زورخانه ای 1400 شد

رئیس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای عنوان کرد

نباید به استقلال و پرسپولیس در باغ سبز نشان می دادیم

گردهمایی روسای هیات های فوتبال سراسر کشور 
به میزبانی اصفهان در حالی به پایان رسید که روسای 
هیاتهای فوتبال نامه ای را خطاب به رییس مجلس شورای 
اسلامی نوشته و در این نامه خواستار حمایت ویژه مجلس 

در جهت تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال شدند.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، متن نامه به 
شرح زیر است:

جناب آقای محمدباقر قالیباف
ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

با سلام و عرض احترام

به استحضار می رساند، فوتبال ایران یکی از قطب های 
فوتبال قاره کهن به شمار می رود که در تاریخ پرشکوه این 

سرزمین برای همیشه به یادگار خواهد ماند.
در طول چند سال گذشته اما، این ورزش پرطرفدار که 
بی تردید ورزش اول کشور به لحاظ محبوبیت و فراگیری 
به شمار می آید، با مشکلات بسیاری مواجه شده است. 
فراموش نمی کنیم که نگاه سیاسی به فوتبال سبب شد 
تا فدراسیون کشورمان در دهه ۸0 خورشیدی با تعلیق 

رو به رو شود.
جدا از ضررهای فنی و مدیریتی که فوتبال در سرتاسر 
ایران با آن مواجه شد، در عرصه بین المللی نیز آن اتفاق 
سبب شد تا چهره کشور مخدوش شود و سال ها طول 
کشید تا بتوانیم آن آسیب را کمی ترمیم کنیم. حالا در 
مقطعی دیگر گویی تاریخ دوباره در حال تکرار است و 
کام پیروزی های اخیر تیم های ملی مردان، زنان، فوتسال و 

فوتبال ساحلی دوباره می رود که تلخ شود.
تیم ملی در آستانه ثبت سریع ترین و ارزان ترین صعود 
به جام جهانی است و دختران فوتبال مان نخستین بار در 

تاریخ این کشور عازم جام  ملت های آسیا هستند.
بیش از یک سال از روزی که اعضای مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال، به عنوان عصاره نخبگان فوتبال کشور 
اساسنامه به عنوان رکن رکین و قانون اساسی فدراسیون 

را به تصویب رسانده اند، گذشته است.
در این مدت فیفا عالی ترین سازمان تصمیم ساز و 
تصمیم گیر فوتبال جهان نیز به همراه دولت جمهوری 
اسلامی ایران این اساسنامه را تصویب کرده اند و حالا نوبت 

به عصاره ی ملت و نمایندگان خانه  ملت رسیده است.
تجربه ی این سال ها موید آن است که مجلس شورای 
اسلامی دغدغه ای جز سرافرازی ایران ندارد. حال در این 
مقطع که سختی های اقتصادی در اثر تحریم های ظالمانه، 
مردم ایران را دچار مشکلاتی کرده است. از نمایندگان 
مجلس انقلابی می خواهیم که به یاری فوتبال ملی بیایند 
تا جشن صعود و تصویب اساسنامه، سبب شادکامی مردم 
ایران مان باشد. این خواسته خادمان فوتبال ایران در 
هیات های فوتبال استانی سراسر کشور است که با توجه به 
نزدیک شدن به پایان مهلت یک ساله فدراسیون جهانی 
فوتبال، امیدواریم به اجابت نمایندگان مردم در خانه 
ملت برسد تا دوباره فوتبال کشور مثل گذشته در این 
شرایط حساس وارد چالش حقوقی نگران کننده با نهادهای 

بین المللی حاکم بر فوتبال جهان نشود.
لذا خواهش ما از حضرت عالی و همکاران شما آن 
است که روند اعلام وصول و تصویب اساس نامه فدراسیون 
فوتبال را تا پیش از پایان موعد مقرر در دستور کار قرار 

دهید.

در پایان گردهمایی روسای هیات های فوتبال سراسر کشور در اصفهان

هیات های فوتبال در نامه ای به قالیباف خواستار تصویب اساسنامه شدند


